2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2019 № 346
р.п. Шимск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шимского городского
поселения за 1 квартал 2019 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 28 Положения о бюджетном процессе в Шимском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 15.12.2016 №76 Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Шимского городского поселения за 1 квартал 2019 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Шимского городского          поселения за 1 квартал 2019 года в Совет депутатов Шимского городского поселения и Контрольно-счётную палату Шимского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин